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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue, jolle saadaan rakentaa myös
liike-, toimisto-, työ- ja palvelutiloja.

Huvi- ja viihdepalvelujen korttelialue.

Huvi- ja viihdepalvelujen ja liikerakennusten korttelialue uimahallia sekä hotelli- ja
liiketoimintoja varten.

Puisto.
Puisto tulee rakentaa ottaen huomioon alueen sijainti ja maisemallinen merkitys.

Rautatiealue.

Satama-alue, jolle saadaan rakentaa satamatoimintoja, vesiurheilua ja -liikennettä sekä huvi-
ja viihdepalveluita palvelevia rakennuksia, rakennelmia ja laitteita.

Venesatama / Venevalkama.

Autopaikkojen korttelialue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialue.

Vesialue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Katu.

Katuaukio / Tori.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Ohjeellinen pelastustiekäyttöön soveltuvaksi rakennettava alueen osa.

Torimainen alueen osa, joka on toteutettava korkealaatuisesti ja ympäristöön
sovittaen.

Kadun tai liikennealueen alittava kevyen liikenteen yhteys.

Eritasoristeys.

Kaupunginosan raja.

Kaupunginosan numero.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös.
Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista tai siihen liittyvistä
suunnitelmista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Huvi- ja viihdepalvelujen ja liikerakennusten korttelialue.

Keskustatoimintojen korttelialue, jolle saadaan sijoittaa kulttuuriympäristöön soveltuvaa liike-,
palvelu-, tuotanto- ja harrastustoimintaa palvelevaa yksityistä tai julkista tilaa sekä
ympäristöön soveltuvaa muuta työpaikkatoimintaa tai asuntoja.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla
huoltoajo on sallittu.

Yhdyskuntateknisten laitosten rakennusala.

Rakennusala, jolle saadaan rakentaa alueen käyttöä palvelevia rakennuksia,
joiden kaupunkikuvalliseen ilmeeseen, ympäristöön sopivuuteen ja liittymiseen
ympäristön toimintoihin tulee kiinnittää erityistä huomiota.

Alueen osa, jossa sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu muinaisjäännös (hylky).
Alueelle saa rakentaa sen jälkeen, kun hylky on museoviranomaisten
edellyttämällä tavalla riittävästi tutkittu.

Autopaikkojen korttelialue, jonka maanalaisen pysäköintitilan päälle rakennetaan torimainen
kansi yleiseen käyttöön. Korttelialueen kautta saadaan järjestää ajoyhteys siihen rajoittuville
tonteille. Alue on toteutettava korkealaatuisesti. Enintään 10% korttelialueen alasta voidaan
käyttää maantasopysäköintiin.

Lähivirkistysalue. Aluetta tulee hoitaa ja kehittää alueen
arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla.

Suojaviheralue.

Alueen osa, jolla lepakoiden elinolosuhteiden ja kulkureittien turvaamiseksi tulee
säilyttää ja istuttaa lepakoille suotuisaa puustoa.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Vesialueen ylittävä silta, joka on varattu yleiselle jalankululle.

Siltaa varten varattu alueen osa.

Pysäköimispaikka.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolla julkisivuun kohdistuvan äänitason ja sisällä
asuintiloissa sallitun äänitason erotuksen (∆LA) on oltava vähintään osoitetun luvun
mukainen.

Ohjeellinen alueen osa, jolle voidaan sijoittaa köysirata pääteasemineen.
Köysirata tulee toteuttaa huomioiden alueen kulttuurihistorialliset ja maisemalliset arvot
sekä alueen muut toiminnot.

Ohjeellinen alueen osa, jolle voidaan sijoittaa köysirata. Lukuarvo osoittaa
köysiradan vaunun alimman korkeusaseman rautatiealueen kohdalla.

Keskustatoimintojen korttelialue, jolle saadaan sijoittaa kulttuuriympäristöön soveltuvaa
häiriötöntä kulttuuri- ja liiketoimintaa palvelevaa yksityistä tai julkista tilaa sekä ympäristöön
soveltuvaa muuta työpaikkatoimintaa.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rautatienalueen osa, jonka alle maantasoon saa rakentaa viereiseen kortteli-, katu- tai
aukioalueeseen liittyviä rakennuksia ja rakennelmia.

Satama-alueen osa, jolle saa rakentaa suluissa ilmoitettuun kortteliin liittyviä laitureita,
rakennelmia ja rakennuksia.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka
ovat asemakaavaselostuksen liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Rakennuksessa olevaa lepakoiden lisääntymis- ja levähdyspaikkaa ei saa hävittää.
Korjaustoimenpiteillä ei saa heikentää lepakoiden elinoloja.
Rakennuslupahakemuksesta tulee pyytää ympäristöviranomaisen lausunto.

Suojaviheralueen alittava kevyen liikenteen yhteys.

Maanalainen tila, johon saadaan sijoittaa pysäköintilaitos ja tontin pääkäyttötarkoitusta
palvelevia tiloja. Roomalainen numero osoittaa maanalaisten kerrosten suurimman
sallitun lukumäärän.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismääräys, joka on
asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Korttelialueelta tulee varata sähkönjakelun kannalta tarkoituksenmukaisesta paikasta
tila enintään suluissa osoitetun kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle,
jonka saa rakentaa varsinaisen rakennusoikeuden lisäksi. Se voi sijaita rakennuksessa,
erillisenä rakennuksena rakennusalalla tai sen ulkopuolella.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimistotiloja rakennuksen
kaduntasokerrokseen.

Kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti tärkeä alue. Aluetta koskevien muutos- ja
rakennustoimenpiteiden sopeutumiseen ympäristöönsä on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa.

Ohjeellinen polkupyörien pysäköimispaikka.

Kulttuurihistoriallisesti ja rakennustaiteellisesti arvokas alue. Alueelle tehtäviä muutos- ja
rakennustoimenpiteitä suunniteltaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota alueen
kulttuurihistoriallisten arvojen säilymiseen ja kerroksellisuuteen ja alueen rakennustaiteellisten
arvojen säilymiseen. Suunnitelmasta tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Alueen osa, jolla sijaitsee suojeltava arkeologinen kulttuuriperintökohde. Aluetta
koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Maakaasuputki.

Puisto, jota tulee kehittää niin, että alueen merkitys historiallisena
ympäristönä vahvistuu.

Rautatiesiltaa varten varattu alueen osa.

Merkintä osoittaa, että tontin autopaikkoja saadaan sijoittaa enintään 300 m
päässä olevaan pysäköintilaitokseen.

Istutettava puurivi. Rakennustaiteellisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokas sekä kaupunkikuvan
säilymisen kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa
suoritettavien korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että rakennuksen
kaupunkikuvan kannalta merkittävä luonne, rakennuksen rakennustaiteelliset
ja kulttuurihistorialliset arvot säilyvät. Merkittävissä hankkeissa korjaus- ja
muutossuunnitelmista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Alueen osa, jolla sijaitsee suojeltava arkeologinen kulttuuriperintökohde (kivirakenne).
Suuremmista kohdetta koskevista suunnitelmista tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

YLEISMÄÄRÄYKSIÄ:

Pilaantuneet maat

Kaava-alueen pilaantuneet maat ja rakenteet on puhdistettava viranomaisen hyväksymällä tavalla ennen kaavan
mukaisen rakentamisen aloittamista.

Liikennetärinä ja runkomelu

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu tärinän ja runkomelun
hallintasuunnitelma, jossa tarvittaessa esitetään tekniset periaateratkaisut, joilla saavutetaan ohjearvot. Tärinän
osalta tulee saavuttaa tunnusluvun raja-arvo 0,30 mm/s asuntojen ja majoitustilojen osalta. Runkomelun osalta tulee
saavuttaa tunnusluvun Lprm osalta 30 dB ohjearvo.

Melusuojaus

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu meluntorjuntasuunnitelma. Tämän
suunnitelman perusteella on tarkistettava asemakaavassa esitettyjä ääneneristävyysvaatimuksia.

Korttelissa 937 ja korttelin 801 tontilla 9 asunnot ja majoitushuoneet eivät saa avautua ainoastaan Paasikivenkadun
puolelle.

Asuin- ja majoitustilojen parvekkeet tulee suojata liikennemelulta lasiseinin.

Rakennusten, joissa on asuntoja, majoitus- tai potilashuoneita, ulkovaipan ääneneristys tulee suunnitella ja toteuttaa
siten, että ääneneristys on vähintään 30 dB tai rakennusaloilla esitetyn dBA-merkinnän luvun mukainen.

Katot

Rakennukset suositellaan rakennettavaksi viherkattoisina, jolloin ne toimivat hulevesijärjestelmän viivytysalueina.
Korttelin oleskelu- ja leikkitiloja voidaan sijoittaa viherkatoille.

Ilmanvaihtokonehuoneet ja kattotasolle sijoitettavat tekniset tilat on sijoitettava kattokerroksen sisään siten, että
katon perusmuoto säilyy yhtenäisenä.

Liikenne ja pysäköinti

Kortteleita koskevat autopaikkavaatimukset:
Asuminen 1 ap/ 110 k-m²
Opiskelija-asuminen 1 ap/ 220 k-m²
Palvelu- / senioriasuminen 1 ap/ 140 k-m²
Tehostettu palveluasuminen 1 ap/ 400 k-m²
Kaupungin oma vuokratuotanto ja
ARA -vuokratuotanto (Valtion korkotukikohde) 1 ap/ 140 k-m²
Liike- ja toimistotilat 1 ap/ 100 k-m²
Kulttuuritoimintaa palvelevat tilat 1 ap/ 350 k-m²
Huvi- ja viihdepalvelut 1 ap/ 350 k-m²

Kortteleita koskevat polkupyöräpaikkavaatimukset:
Asuminen 1 pp/ 40 k-m²
Opiskelija-asuminen 1 pp/ 35 k-m²
Palvelu- / senioriasuminen 1 pp/ 40 k-m²
Tehostettu palveluasuminen 0,25 pp/ työntekijä
Kaupungin oma vuokratuotanto ja
ARA -vuokratuotanto (Valtion korkotukikohde) 1 pp/ 35 k-m²
Liike- ja toimistotilat 1 pp/ 100 k-m²
Kulttuuritoimintaa palvelevat tilat 1 pp/ 100 k-m²
Huvi- ja viihdepalvelut 1 pp/ 100 k-m²

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla pysäköintinormia 20 % alempi, mikäli hankkeessa käytetään keskitettyä
rakenteellista pysäköintiä tai paikat ovat vuorottaiskäytössä ja nimeämättömiä. Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttöauto-
järjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä yhteiskäyttöautopaikkaa kohden, yhteensä
kuitenkin enintään 10 % normista. Vähennysten kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Autopaikat on sijoitettava pihakannen alaisiin pysäköintilaitoksiin tai pysäköintirakennuksiin. Maanpäällisiä
pysäköintipaikkoja korttelialueelle voi sijoittaa vain niille asemakaavassa erikseen osoitetuille paikoille.
Korttelialueelle saadaan rakentaa maanalaisia pysäköintitiloja rakennusoikeuden estämättä.

LPA-tonteista on esitettävä yhtenäinen toteutussuunnitelma rakennuslupaprosessin yhteydessä. LPA-alueet tulee
suunnitella hitaaseen ajotapaan ohjaaviksi.

Asuinkerrostaloissa vähintään 50 % ja liike- ja toimistotiloissa vähintään 30 % polkupyöräpaikoista on osoitettava
katettuun tilaan.

Korttelin 801 tonttien 6-9 ja 11 pyöräpysäköintipaikkoja saadaan sijoittaa korttelin tontille 10 (LPA). Korttelin 934
tonttien 2-4 ja 6 pyöräpysäköintipaikkoja saadaan sijoittaa korttelin tontille 5 (LPA).

Valaistus
Asemakaava-alueelle on laadittava julkisen tilan valaistuksen kokonaissuunnitelma, jossa määritetään sataman,
kävely- ja puistoalueiden valaistuksen lisäksi alueen rakennusten julkisivuvalaistuksen periaatteet. Suunnitelmassa
tulee huomioida lepakoiden elinalueet ja siirtymäreitit ja niihin rajautuvat alueet, joilla tulee välttää voimakasta
valaistusta 1.6.-31.8. välisenä aikana. Suunnitelmasta tulee pyytää ympäristöviranomaisen lausunto.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa pääkäyttötarkoituksen mukaisen
rakennusoikeuden ja toinen luku ainoastaan autosuojatiloiksi sallitun rakennusoikeuden
kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala.

Alueen osa, jonka geologiset muodostelmat on säilytettävä ja jolla oleva puusto on
säilytettävä siten, että sallitaan vain maiseman hoidon kannalta tarpeelliset toimenpiteet.

Alueen osa, jolla olemassa oleva puusto on säilytettävä siten, että sallitaan vain maiseman
hoidon kannalta tarpeelliset toimenpiteet.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: I (Finlayson)
Kortteli nro: 18

Virkistys-, liikenne-, ja vesialuetta.

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEPIIRROS, POISTETTAVA

MUUTETAAN 1.9.1897 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 162.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU

Kaupunginosa: VIII (Särkänniemi)

Kortteli nro: 801, 805
Katu-, liikenne-, erityis- ja vesialuetta.

Kaupunginosa: IX (Tampella)
Kortteli nro: 989

Virkistys-, katu-, liikenne- ja vesialuetta.

Kaupunginosa: IV (Amuri A)

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosan rajaa.

Katu- ja liikennealuetta.
422nro:Kortteli

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosan rajaa.

MUUTETAAN 4.7.1953 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 398.
MUUTETAAN 6.6.1959 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1279.
MUUTETAAN 14.3.1962 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1780.
MUUTETAAN 27.2.1967 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 2488.
MUUTETAAN 31.1.1974 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 4147.

MUUTETAAN 4.6.1980 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 5655.
MUUTETAAN 8.10.1980 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5653.
MUUTETAAN 21.5.1982 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5770.
MUUTETAAN 6.11.1989 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 6874.

MUUTETAAN 12.7.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7304.
MUUTETAAN 12.7.1995 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7294.

MUUTETAAN 7.9.2010 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8340.
MUUTETAAN 10.10.2011 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8156.
MUUTETAAN 10.10.2011 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8333.

Kortteli
Kaupunginosa:

Virkistys- ja vesialuetta.

18, 655, 656nro:
I (Finlayson)

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosa: IV (Amuri A)

Katualuetta.
422nro:Kortteli

Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosa: VIII (Särkänniemi)

801, 933, 934, 937, 938, 984nro:Kortteli

Kaupunginosan rajaa.

IX (Tampella)Kaupunginosa:
Kortteli 999nro:

Kaupunginosan rajaa.

1:1000
100 403020 50 100 150

ASEMAKAAVAKARTTA JA RAKENTAMISTAPAOHJEET.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO LAADITAAN SITOVANA JA ERILLISENÄ.

MUUTETAAN 22.1.1976 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 4928.

Virkistys-, katu-, liikenne-, erityis- ja vesialuetta.

Virkistys-, katu-, liikenne- ja vesialuetta.

Elina Karppinen
asemakaavapäällikköxx.xx.2018

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

KV hyv.Asemakaavakartta nro 8663

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan

tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset. kiinteistöinsinööri14.11.2018
Eino Jaskari

KAUPUNKIMITTAUSKAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

15.11.2018
Hanna Aitoaho

kaavan laatija, arkkitehti, YKS 525

SL / RLE

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA


